Differētiae alie sunt separabiles et insepa-
rabiles differentie. Separabiles moue-
ri: quiescere: morbus: sanitas. predi. ca.
4. b. i. fo. eodem.

Differentie inseparabiles ut Simus esse
rationale: irrationale. pred. capitu. 4. c.
fo. eodem.

Differentiarum inseparabilium alie per
se id est substantia ut ratio hominis:
et accipiuntur in diffinitione substantie
rei illius cui inueniuntur: nec matus
minusve suscipiunt. predi. capi. 4. C. J.
folio. eodem.

Differentie divisine generum et constitu-
tive species. pred. ca. 4. d. et. 2. fo. eod.

Differentie constitutive hominis ratios
nalis et mortalis: constitutive angelii ra-
tionalis et immortalis. pred. c. 4. e. l. fo. eo.

Differentijs quibus opus ad divisiones
species. pred. ca. 4. e. l. fo. eodem.

Divisio neq; diffinitio non sicut per acci-
detarias differentias pred. ca. 4. l. fo. viij.

Differentie diuidentes genus supremuz
predicatur necessario de generibus exis-
tentibus sub genere ipso supremo. Ari-
sto. pred. cap. 4. c. fo. vij.

Diffinitione per non notiora quidē dici:
dupliciter est accipere. Top. 6. capitu. 3.
b. folio. ccly.

Disputatio omnis dialectica ex termino
proprio. genere: aut accidente. et ubi illa
reperiuntur. Top. 1. ca. 7. a. fo. ccix.

Disputationis dialectice due sunt species.
sylogistus ad quem enthymema revo-
catur. inducitio ad quem exemplum gre-
ce paradigmā dictuz reducitur. Top. 1.
cap. 10. a. b. c. fo. ccx.

Disputandi orationum genera quatuor:
doctrinales: dialectice: tentatiue: conti-
nose. Elēch. 1. ca. 2. c. fo. ccxlii.

Disputatio duo exigit ut conclusioni rez.

Divisionum.

Iustumur econtradicamus argumentis.
phy.1.ca.3.com.22.B.fo.xi.

Disciplina omnis sit per incognita aut
oia aut quedā.meta.1.cō.4.8.fo.xvij.

Disciplina cōtratiua i actua et effecti-
ua dicitur. Top.6.ca.3.v.fo.cxxvij.

Distinctiois multiplicis non paucissimis
cōsiderationes docet philosophus. pri-
mo cōtemplic cōtraria illius quod mul-
ticliter dicit. b. sub qua precipua non
paue alie sub sunt speciales. Secunda
ut contemplatur contradicitorū illius
qd̄ multicliter dicitur.e. Tertia respi-
ciendū ad priuatue oppositum ipsius
equitudo aut multiplicis.e. Quarta in
casibus porro ad predicamentorum ge-
nera.h. ponitqz deinceps alias contem-
plationes. excute literam. Top.1.capit.
13.fo.cxxj.

Divisiones quedam arist. pred. capi.14.
a.b.fo.xxvij.

Divisioni et positioni adiacet fulsis ver-
itasqz ari. phier. in. p̄hemio. a.f. xxvij.
Divisio eiusqz syllogismus q̄ est particu-
la quedam dicte methodi. est em̄ divisio
velut infirmus syllogismus p̄io.1.capi-
tu.30.a.fo.cxyij.

Divisionis captiones. elenc.1.capit.3. ff.
folio.cclvij.

D O

Domestice rei ptes. pol.1.ca.8.a.fo.dvij.
Domus partes homo et possessio. eod.1.ca-
pi.2.C.fo.clj.

E L

 Elementorum numerus qua-
ternarius est de gener.2.
ca.3.a.com.16.fo.cclj.

Elementorum copule ac cō-
ingationes quatuor.6 ge-
ner.2.ca.3.a.cō.16.fo.eo.

Elementorū quaternariū antiquorū nullū
excessit de gener.2.ca.3.a.cō.17.fo.eodē.

Elementorū sex proprietates de gener.2.
ca.3.a.cō.20.21.22.fo.cclj.

Elementorum.meta.5. capit.3.cō.4.o.p.
fo.lxxvij.

E N

Ens multipliciter de dece predicationis
dr.phy.1.ca.2.cō.13.R.S.fo.vij.

Ens dicitur de pluribus secundum diffe-
nitionē et vnu secundum subiectū. phy.
1.cap.2.com.21.m.fo.xj.

Ens dicitur multipliciter. primo ens in
actu. Secundo ens in potentia. Simili-
ter non ens dicitur multipliciter. primo nō
ens in actu. secundo nō ens in potentia
id est materia. phy.1.cap.8.fo.xxvij.

Entium quedam sunt a natura ut elemē-
ta: animalia: animaliū partes: plante et
similia: quedā vero per alias causas do-
mus: lectus: indumentū per artem. thes-
sauri inuentio per fortunam. phy.2.ca.
1.com.1.a.fo.xxvij.

Entia a natura differunt ab alijs: quia es-
que sunt a natura habent a sua forma
principiū sui motus et quietis: augmē-
tationis: diminutionis: alterationis: et
secundum locum imitationis. Ea vero
que sunt per alias causas ut per artem
domus lectus. a. Forma artis nō habet
principiū sui motus et quietis: sed secun-
dū q̄ lapidea lignea aut terrea sūt phy.
2.ca.1.com.1.b.fo.eodem.

Entiū quedā cōsimiliter sunt: altera fre-
quenter: alia vero raro: que nec semp ne
q̄ frequenter sunt in quibus aut fortu-
na loquatur. vide phy.2.ca.5.com.4.8.
a.b.fo.liij.

Ens bisariam dicitur ens semper et ens
nō semp. phy.4.ca.12.cō.120.m.fo.clyj.
Ens nō ens siue quod non est tripliciter
dicitur: primū falsum et id circa compo-
sitionē et divisionē. secundo quod nō est
hoc aliquid et si potentia existat. tertio
nō ens secundū quid: vt nō albus: nō mu-
sicum. vnde nō ens primo et secundo in
hoc loco non moueri dicunt phy.5.cap.
2.com.8.h.m.fo.clyx.

Forum que sunt hoc substantia est: illud
accidēs. De anima.2.capitu.1. commen-
to.2.fo.xxvij.

Ens multis diciunt modis. meta.4. capi-
tu.1. commento.2.fo.lyj. et.7. commen-
t.1. a. folio.cxyj.

Ens omnia aut sunt cōtraria aut ex cō-
trariis Meta.4.com.6.fo.lyj.

Ens dupliciter dicitur: energia actuye et
potentia. meta.4.com.19.fo.lxxij.

Index

En illud quidē scdm accidens: illud p se
et scdm accidens dicit̄ trip̄l. Meta.5.cō.
12.L.fo.xvij. et cō.xvij. M. N. o. fo. xvij.
En vniuersaliter dictū dicit̄ multiphas-
riā. Meta.6.cō.1.B. et.4.fo.cxxij.
Entis tot sunt species quot et vnius. Me-
ta.4.cap.2.cō.3.a.fo.lyj.

Entium multitudo ex multitudine mate-
rie aut forme agentis prodit. Meta.12.
cap.1.p.cō.11.Q.fo.ccxix.

Enunciationū alia affirmativa: alia ne-
gativa. et enunciationū alia simpliciter
una alia coniunctione una. enunciatio-
nū alia simplex alia composita. Aristo.
predi. cap.4.B.C.fo.6.

Equiuoca alia sunt quorū diffinitiones
sunt diversæ voce et ratione. Alia vero
quoz diffinitiones sunt equiuoce: quēz
admodū eoz nomina. phy.7.cap.4.cō
men.26.fo.cclvij.

Equinocorum aliud puruz exquisitive:
aliud anceps et ambiguum. phy.7.cap.
4.cō.20.L.fo.cclv.

Equiuationib⁹ alie nimirū distant: alie
similitudinē quādam habent: alie sunt
propinque aut genere aut similitudine
rōnis. phy.7.ca.4.cō.xxij.X.3.fo.cclx.

E S

Esse in altero octo modis dicit̄ phyſi.4.
cap.3.com.22.a.fo.cvj..

Esse in seipso aliquid bipharis intellegi
potest eodē. cō.24.B.fo.eodē.

Esse nihil in seipso. primo eob. commen.
26.E.fo.cvj..

Ex aliquo dicitur fieri multipliciter. me-
ta.2.cō.7.fo.xvij. et.5.cō.29.fo.cxij. et
8.com.21.fo.cxxij. et phy.1.cōmen.58.
fo.xvij. et.7.meta.cō.27.fo.clx. et.2.
phy.cō.13.fo.xlij..

Experientia ad agendū non differt ab ar-
te. Meta.1.cap.1.E.fo.ij.

F A

Actorum diuīsio. meta.7.
cōm.22.fo.cxlj.

Falsa oratio vocatur qua-
drupliciter. Top.8.cap.5.
a.fo.cclx.

Ffalsum quo modis. meta.
5.com.34.cap.28.fo.cvj..

Ffalsi et impossibilis differentia. Meta.9.
com.8.fo.cxc.

Felices a miseriis in medio vite aīst nihil
differre. Ethic.1.cap.18.O.fo.xvij.

Fieri aliquid duobus modis exprimim⁹.
primo simplici ut homo sit musicus ex
immusicō sit musicus. secundo cōposito.
ut immusicus homo sit imusicus ex ho-
mine immusicō. phy.1.cap.7. commen.
58.D.E.fo.xpix.

Fieri aut modo simplici aliquid duob⁹
modis exprimim⁹. primo in recto ut ho-
mo sit musicus. secundo in obliquo ut ex
immusicō sit musicus. phy.1.capitu.7.
cō.58.D.E.fo.xpix.

Fieri aliquid ex ente et non ente potest in
telligi dupliciter. primo per se. secundo
per accidēs. physi.1.cap.8.com.74.J.
fo.xvij..

Fit dupliciter aliquid ex aliquo aut ut ex
puero vir aut ut ex aqua aer. Meta.2.
cap.2.com.7.fo.xvij..

Fiunt quedam propter hoc: alia vero nō
sunt propter hoc queclq; a natura intel-
lectu aut volūtate facta ut prosequātur
fugianturve digna sunt. physi.2.cap.5.
cōmen.49.fo.liij..

Fiunt quedam ab agente secundum pro-
positum quedam vero non. physi.2.cap.
5.com.49.fo.eodem.

Figura dictionis captiones. Elēc.1.capi.
3.1.fo.263.

Figura diuiditur in contrarias differen-
tias scdm famositatem. s.rectam et rotun-
dam. phy.2.cap.5.com.41.C.fo.21.

Figurarum perfectissima spherica: rotis
da enim nihil est contraria. phy.1.cap.
5.com.41.C.fo.eodem.

Figurati omne aut sphericum aut non.
phy.3.cap.5.com.40.h.fo.lxxij..

Figura omnis plana aut rectilinea aut
circularis est et que a rectis lineis mul-
tis continentur circularis tantum una.
de celo.2.capitu.4.cō.22.B.fo.xcij..

Figurarum planarum circulus erit pri-
mus. De celo.2.cap.4.com.23.D.fo.eodem.
et sicut circulus se habet ad figu-
ras planas: ita et sphaera ad solidas rez
liquas. eod.cō.23.fo.eodem.

Finis biffide dicitur aut quemadmodū
dicitur formam esse finem materiei: et

Divisionum.

Si illud ad quod res peruenit est finis rei: aut quando asserimus id cuius res est: finem esse rei: hocq; pacto omnium creatarum rerum hominez esse fatemur. physicoz. 2. capitu. 2. commen. 24. B. fo. xviij.

Finium diversitas ac differentia. Ethic. 1. cap. 1. b. fo. iiiij.

Finis quotupliciter. De anima. 2. commen. 35. fo. xlviij. et. 2. physico. commen. 24. fo. clvij.

Finis omnium nos sumus. physi. 2. commen. xxiiij. fo. eodem.

Finis nonnullarum rerum est tantu age- re: et quarundam finis est aliquid actu. Metaphys. 9. cap. 6. commen. 16. X. fo. lio. cxvij.

F L
Fluij aliqui quum videantur pereunes alii non. Meteor. primo. capitulo. 15. p. fo. xvij.

F O
Forma quedam ab actu: quedam a mate- ria. Sex princip. Lect. 4. D. E. ff. fo- lio. ivj.

Formarum alia quedam est in subiecto et de subiecto dicitur: quedam in subiecto est: de subiecto autem nullo dicitur. Sex princip. Lect. 5. L. 3. fo. lvij.

Formarum alie in materijs alie non. phy- sicatorum primo. cap. 9. commento. 83. R. fo. xxxvij.

Formarum alia perfecta: alia diminuta. physicatorum secundo. capitu. 1. commen. 15. U. fo. xlviij.

Forma est alia secundum se: et forma ma- terie mirta omnium natura et arte con- stantium. De cel. 1. cap. 9. commen. 92. a. fo. liij.

Forme substantie et accidentis differen- tia de anima secundo. commento. 4. ab Aquero cap. 1. fo. xxxvij.

Forme nomen de vniuersali et de particu- lari. Metaphysico. 7. commento 35. Q. fo. clvij.

Fortitudo a vera fortitudine quinq; di- cuntur modis. Ethicorum tertio. capi. 10. R. fo. xxix.

Fortunarii altera est causa per accidens propinquior: altera vero remotior. phy- si. 2. cap. 5. com. 55. U. X. fo. 56.

Fortunarum quedam est bona qua bo- num aliquod contingit. Alia vero mala qua aliquid incommodi contingit: que si sit excellens bonitate dicitur eufortu- nium et foris fortuna dicitur: circa ver- ro repellentia mala disfornunia. phy- sicatorum secundo. capi. 5. commen. 56. p. fo. lvij.

Fortuna casusq; differentia. physi. 2. capi. 6. fo. eodem.

F E
Eneratio multiphariam dis-

citur. physicatori primo. capi. 7. co. 62. fo. xxix.

Eneratio necessario indi- get subiecto: no in natura libus soli sed in artificiale- bus. aut enim generatio in qualitate: aut quantitate: aut secundum composi- tionem: aut secundum transmutationem. physicatorum primo. capitulo. 7. commen- to. 63. fo. xxx.

Generabile et corruptibile multiphariam dicitur per se et per accidens. physicatorum primo. cap. 9. comen. 82. o. fo. xxxvij.

Generationes sunt quedam violente tas- toq; non defunctor esse que sunt secun- dum naturam contrarie sunt. physicatorum quinto. cap. 6. commen. 57. o. fo. cxvij. Geniti et ingeni corruptibilis et incor- ruptibilis tres modi. De cel. primo capi- to. 11. comen. III. et. 112. et. 113. et. 114. et. 115. fo. lxvij.

Genus tripliciter dicitur. primo aliorum quodammodo se habentium ad unde. aliquid et qd seu in collectio ut ro- manorum genus: genus arabum: genus adam. predi. cap. 2. B. E. fo. iij.

Genus secundo qd vniuersitatem genera- tions principium vel ab eo qui genuit: vel a loco in quo quis genitus est: ve- Orestes a Tantalo genus haber. 2. pre- di. cap. 2. B. E. fo. eodem.

Genus tertio est principium specierum que sunt sub ipso: vel est illud cui sup- ponitur species. predica. cap. 2. B. B. E. fo. eodem.

Genus differt ab individuis quia predi- catur de pluribus. ibidem. E. fo. eodem. Generalissimum et specialissimum et genera- et species sunt eadem ad aliud qd est ad

Index.

alius simpliciter. *predica. capit. 3. B. f. fo. iij.*

Henus quot modis. *meta. 5. commen. 33. p. cap. 27. fo. cxvi.*

Henus quandoe vniuoce dicitur quan-
doe secundum prius et posterius. *met. 12. cap. 1. com. 2. C. fo. cccxxv.*

Graue omne molle aut durum. *De celo. 3. cap. 5. com. 11. S. fo. cl. 1.*

Grauium quoddam est simpliciter gra-
uer: quoddam graue ad alterum: itidez
et leuum. *De celo. 4. capit. 1. commen. 3. E. fo. cxvij.*

Subernandi species quatuor. *pol. 1. capi.
3. f. cliij. et pol. 3. c. 4. A. fo. clxxij.*

Subernationis paucorum species qua-
tuor. *po. 4. cap. 5. A. et 6. fo. clxxvij.*

Subernationis popularis mutationum
modi. *pol. 5. cap. 5. et 6. a. b. fo. cccv.*

Gustus gustabilis et ingustabilis. *de anima
2. cap. 10. com. 103. D. fo. ix.*

Habere dicuntur sex modis ari-
stote. *pred. ca. 16. a. b. f. 34. et Sex princip. Lect. 33. a.
fo. 79. et metaphys. 5. co. 2. 8.
J. fo. cxj.*

Habitum alijs scientie habet
bene; alijs autem videntur
habere. *Elenc. 1. cap. 1. B. fo. cclxij.*